
U  IŠČEKIVANJU  MOJE   
PRVE  SVETE  PRIČESTI 

 
Isuse, svako jutro kada se ustanem brojim dane do 

Prve svete pričesti. Tako sam uzbuđena i sretna što ću 
te primiti u svoje srce. Imat ću prijatelja koji će me 

pratiti kamo god budem išla, a to si ti Isuse. Hvala ti 
što me čuvaš, što me voliš i što mi ţeliš biti prijatelj. 

Sveta pričest je tako blizu, a ja sam sve sretnija i 
znam da će mi to biti najljepši dan u ţivotu. Trudit ću 

se usrećiti sve ljude koje susrećem. Nagradi moju mamu, tatu, braću i 

sestru i sve koji su bili sa mnom ovu godinu pripreme. Po najviše sam 
zahvalna časnoj Mariji koja nas je cijelu godinu pripremala za ovaj dan. 

Isuse, sve nas čuvaj u svojoj ljubavi i ne daj  da nam itko bude vaţniji od 
tebe.  Antonela Lucija Španja.  

 

Isuse, radujem se svojoj Prvoj sv. Pričesti. Isuse, ne dopusti 
da te tako lako zaboravim. Hvala ti što si mi dao snage da 

ustrajem do kraja. Kada sam se ispovjedio osjećao sam se 
slobodnim. Pomozi mi da ne griješim. Vodi me i dalje putem 

dobrote i ljubavi. Isuse,hvala ti. Valentin Janjac 

 

Isuse, pomalo dolazi trenutak našeg susreta. Jedva čekam. Za ovaj 

trenutak pripremala sam se cijelu godinu. Drago mi je što su me sve 
vrijeme u ovome podrţavali moji roditelji i slali me na pripreme i što su 

sa mnom nedjeljom dolazili na sv. Misu. Hvala ti Isuse što čuvaš moje 
roditelje, brata, mene, djeda i baku. Isuse, jedva te čekam primiti u 

svoje srce. Ema  Rakić 
 

Isuse, kroz prošlu i ovu godinu pripremao sam za naš 

susret u sv. ispovijedi i pričesti. Priznam da nisam bio 
baš uvijek na nedjeljnoj sv. Misi. Drago mi je da me 

voliš i praštaš sve moje svjesne i manje  svjesne 
grijehe. Hvala ti što sam osjetio da si mi sve oprostio. 

Isuse, jako se veselim danu kada ću te primiti u svoje 

srce u obliku male bijele hostije.  Rafael  Samohod 
 

Isuse, jedva čekam svoju Prvu sv. Pričest da ti se još više zbliţim i da 
postanemo još bolji prijatelji. Isuse, hvala ti za ţivot, roditelje i za svu 

tvoju ljubav koju mi poklanjaš. Isuse, puno sam truda uloţila u pripremu 
ali za tebe mogu sve u svome ţivotu. Isuse, ja tebe najviše volim na 

cijelom svijetu. Kada te primim u svoje malo srce trudit ću se da te 

nikada ne izgubim. Isuse, jako te volim i vjerujem u tebe. 
Voli te tvoja Lorena 



 

Dragi Isuse, veselim se svojoj Prvoj pričesti što ću te primiti u svoje malo 
srce. Za ovaj trenutak pripremali su me moji roditelji i časna. Drago mi je 

što sam se u ovoj godini pripreme krstila i što si mi oprostio sve moje 
grijehe. Kada me je svećenik polijevao vodom po glavi, osjetila sam kao 

da si ti Isuse sa mnom.  Hvala ti što si mi cijelu godinu davao snage i što 
sam dolazila na pripreme i po buri, kiši i jugu. Isuse, budi uz mene i 

uvijek me čuvaj.  Voli te tvoja Renata 

 
 

Dragi Isuse, cijelu sam se godinu pripremala za svetu pričest. Ispovjedila 
sam se i ti si mi oprostio sve moje grijehe. Hvala ti što imam dobre 

roditelje koji mi u svemu pomaţu. Jedva čekam kada ću te primiti u svoje 

srce i postati  tvoja najbolja prijateljica. Molim te čuvaj moju obitelj i 
prijatelje. Ja te volim najviše na svijetu jer znam da  me nećeš nikada 

izdati. Hvala ti za sve one koji me uče da si ti najbolji prijatelj.  Lucija 
 

Dragi Isuse, jedva čekam primiti te u svetoj pričesti. Isuse, 
hvala ti što si dao ţivot za mene, moju obitelj i sve ljude. 

Hvala svima onima koji su mi pomogli oko Prve pričesti. 

Hvala ti što postojim. Hvala ti za moju braću i sestru s 
kojima se mogu igrati. Hvala ti što si nam dao ljubav. Jedva 

čekam primiti tvoje tijelo u maloj hostiji. Hvala ti ta moju 

baku i djeda. Hvala ti što su mi mama, tata i časna pomogli i 

pripremili me za pričest. Oprosti što nisam baš uvijek dobra, 
sve sam ti to rekla na svetoj ispovjedi. Ti si mi sve oprostio. Sada kada 

mi je duša čista jedva čekam da postanemo najbolji prijatelji. Isuse, 

čuvaj me. Voli te Iva Šprljan 
 

Isuse, za ovaj trenutak dugo sam se pripremala a sada jedva čekam da 
primim tvoje tijelo u obliku male bijele hostije. Isuse, hvala ti što si mi 

oprostio sve moje grijehe. Isuse, hvala ti za moj ţivot. Hvala ti što si mi 
uljepšao ţivot u svetoj ispovjedi. Jedva čekam svoju Prvu pričest kada 

ćemo postati još bliţi. Isuse, daj mojoj obitelji čvrstu vjeru. Mene čuvaj 

da ne iznevjerim naše prijateljstvo. Znam Isuse da ćeš me čuvati i paziti. 
Daj da uvijek čujem tvoj glas koji me kori kada činim zlo a hvali kada 

činim dobro. Tvoja Nika 
 

 

Isuse, jedva čekam naš susret. Hvala ti za moje roditelje 

i moj ţivot. Hvala ti što si umro za nas. Hvala ti što nam 

opraštaš grijehe. Na ispovjedi sam se bojao, ali kad sam 
ušao u ispovjedaonicu osjetio sam da si sa mnom. Hvala 

ti za sve one koji nam pomaţu da naš susret s tobom u 
svetoj pričesti bude što ljepši. Nastavit ću ići na svetu 

Misu jer mi je drago kad znam da me ti u crkvi čekaš kao moj prijatelj.  

Isuse, volim te, tvoj Noa Mijaljević 



 

 
Isuse, hvala ti što ću te primiti u srce. Hvala ti što si mi 

darovao roditelje. Hvala što si molio za nas i što si me 
čekao na mom putu. Ispovjedio sam se i oprostio si mi 

grijehe. Hvala ti za sve one koji su nas doveli k tebi.  
Melkior Juričev 

 

 
Isuse, jedva sam čekala ovaj naš susret kada ću ja po prvi puta primiti 

tvoje Tijelo. Hvala ti što si mi dao volje da dolazim na vjeronauk i 
nedjeljnu sv. Misu. Veseli me što će moja baka i djeda doći iz Rijeke na 

moju Prvu sv. Pričest. Isuse, hvala ti što me čuvaš u svome srcu. Molim 

te ne dopusti da mi se nešto ruţnog ne dogodi.Tvoja Sara Rožić 
 

 
Isuse, jedva čekam naš susret na mojoj svetoj pričesti. Molim te čuvaj 

mene i sve moje bliţnje. Hvala ti što sam osjetila da me voliš kada sam 
se ispovjedila. Hvala svima koji su me pripremali za ovaj trenutak. Hvala 

ti što će mojoj svečanosti nazočiti moja rodbina. Isuse, znam da me 

voliš, tvoja Valerija Čondić 
 

Svakog dana kada se probudim, brojim dane do moje Prve  pričesti. 

Isuse, jedva čekam da postanemo pravi prijatelji. Isuse, vjerujem da ću 

taj dan dugo pamtiti. Tvoja Lucija 
 

Još samo nekoliko dana do mog susreta s Isusom. Jako se radujem tom 

danu. Vjerujem da će to biti nešto posebno, što će me jako ispuniti. 
Jedva čekam taj dan. Martin Crljenak 

 
Dragi Isuse, jedva čekam da te primim u maloj bijeloj hostiji. Znam da si 

uvijek uz mene i moje roditelje. Znam da me najviše voliš. Najsretniji 
sam kad ti se idem moliti u tvoju kuću. Jako te volim! Jedva čekam se 

pričestim. N.N. 

 
Radujem se Isuse prvom susretu s tobom. Isuse, 

zahvaljujem ti na mom ţivotu. Dugo sam se 
pripremao za prvi susret s tobom. Dragi Isuse, 

hvala ti za moje roditelje i prijatelje. Hvala ti za 

moj svaki proţivljeni dan. U mojoj prvoj sv. 

Ispovijedi osjetio sam da mi opraštaš sve moje 

grijehe. Svaki je dan je sve bliţi kada ćemo se 
prvi puta susresti. Isuse, u svojim najteţim 

trenucima ja sam dolazio na pouke za prvi susret s tobom. Hvala ti što si 
stvorio sve one koji su me poučavali da ţivim u vjeri. Nadam se da 

događaj moje Prve sv. Pričesti neću nikada zaboraviti.  

Tvoj vjerni Gabriel M. 



 

 
 

Isuse, hvala ti za sve što si učinio za mene. Hvala ti za to što su me 
mama, tata, baka i djeda dizali kada sam trebao ići na vjeronauk i kada 

sam ujutro išao u školu. Isuse hvala ti za moju učiteljicu i časnu što su 
dobre i poučavaju mene i druge učenike. Isuse, hvala ti za moje 

prijatelje. Hvala ti Isuse što se moji roditelji brinu za mene i moga brata 

Filipa. Posebno ti hvala što me voliš jer sam to osjetio kada sam se 
ispovjedio. Jedva čekam kada ćemo se susresti u Prvoj pričesti. Toni V. 

 
Isuse, jedva čekam da uđeš u moje srce. Moja Prva sv. Pričest se bliţi i 

sve sam nestrpljivija. Isuse, hvala ti što si  stvorio mene i moje roditelje i 

moje drage prijatelje. Dragi Isuse, dolaziš u moje srce, ovaj ću trenutak 
stalno pamtiti. Isuse, znam da me čuvaš i paziš dok sam u školi, dok 

idem u crkvu. Zahvaljujem svima koji su mi pomogli da se susretnem s 
tobom. Hvala časnoj koja me poučavala, mami koja me budila da idem 

na vjeronauk i sv. Misu. Isuse,hvala ti za sve. Tea F. 
 

 

 
Jedva čekam nedjelju moje pričesti. Ne mogu opisati kako 

se osjećam. Trenutak kada ću primiti Isusa u svoje srce 

uvijek ću pamtiti. Isplatio se moj trud što sam po svakom 

vremenu išla na pouku. Hvala ti Isuse što  si uz mene. 
Zahvaljujem svojim roditeljima, vjeroučitelju, časnoj što su 

me naučili ljubiti; Boga,  Isusa, Majku Mariju i sve svece. 

Isusu ţelim reći da ga jako volim. Tvoja Karla Maslač 
 

 
Bliţi se dan moje Prve pričesti. Isuse, jedva čekam da te primim u svoje 

srce. Jedva čekam da te još bolje upoznam. Ţelim se zahvaliti baki, tati i 
mami što su me slali na vjeronauk i u crkvu. Hvala ti Isuse što si sa 

mnom,što me oprostio grijehe. Isuse ne znam kako bi ti se mogla oduţiti. 

Hvala ti još jednom za sve što si mi pomogao u svim poteškoćama.Molim 
te Isuse, ostani sa mnom.Moli te tvoja prvopričesnica Eleonora Borgin 

 
Bliţi se dan moje pričesti. Redovito sam išla na sve pouke, probe samo 

zato jer sam mislila samo o tebi  dragi moj Isuse. Išla sam u crkvu i 

zamišljala da te vidim i da si pokraj mene. Jako sam uzbuđena, veselila 

sam se probi haljina. Jako su mi se svidjele. Jedva čekam da te primim u 

svoje malo srdašce. Zahvalna sam svojim roditeljima koji me svaki dan 
bude. Isuse, ljubim te. Najviše te volim. Vjerujem u tebe, ali ne znam 

kako bi ti to dokazala. Ja znam da si ti najbolji čovjek ali ne obični nego 
najbolji jer ti si i naš Bog. Tvoja Iva Franjković 

  

 



 

Radujem se Isuse tebi. Jedva čekam da te primim u svoje srce. Isuse ti 
znaš da meni nije bilo uvijek lako dolaziti na vjeronauk i crkvu. Trebao 

sam uvijek slušati mamu i časnu. Isuse, hvala ti na strpljenju sa mnom 
jer ti znaš da sam ja ponekad i ţivahan.  Hvala mami i časnoj što su 

strpljive sa mnom i vodile me kroz cijelu ovu godinu pripreme na moj 
susret Isuse s tobom.  Isuse, čuvaj ih obadvije. Marino Č. 

 

Isuse, bliţi se dan moje Prve pričesti. Bliţi se dan kada ću primiti tvoje 
tijelo u svoju dušu. Ja sam se svaki vjeronauk pripremala za susret s 

tobom. Bilo mi je čast pjevati pjesme tebi, moliti se za druge ljude koji su 
bolesni i nemoćni. Reći sve svoje grijehe tebi koji me voliš i rado praštaš. 

Ponekad mi je bilo teško ustati na sv.Misu  ali znam da me voliš. Tvoja 

ljubav je velika jer si umro na kriţu za nas. Kada se nađem u nevolji 
nadam se da ćeš mi davati savjete kako se izvući iz nje. Hvala ti za 

roditelje koji me bude za misu i koji me vode na vjeronauk. Matea  E. 
 

Dragi Isuse, jedva čekam da dođeš u moje srce. Da 
postanemo veliki prijatelji. Znam Isuse da me voliš. 

Nekada mi se nije dalo ustati iz kreveta. Ali znam da ćeš 

me uvijek čekati. Zahvaljujem mami i tati što su me vodili 
na vjeronauk i što sa mnom svake nedjelje idu na sv. Misu. 

Ja sam uvijek uz njih, jer se s njima osjećam sigurno. 

Isuse, znam da voliš mene i moje roditelje. Jakov Grbelja 

 
Dragi Isuse, evo me pred tobom. Osjećam se kao da sam 

tvoj učenik a kada primim hostiju bit ćeš mi još bliţi. 

Isuse, ti si mi jako vaţan i jedva čekam da ti budem još 
veća prijateljica. Zahvaljujem mami i tati što su me vodili 

u crkvu kod tebe. Osjećam da si ti i tvoji anđeli uz mene. 
Ja te puno volim. Tvoja Kaja 

 
Isuse, radujem se što ću te bolje upoznati. Jedva čekam da pronađeš put 

do moga srca i očistiš mi dušu od zla. Dragi Isuse, jedva čekam blagovati 

tvoje tijelo na dan moje Prve pričesti i sudjelovati na sv. Misi naše ţupe. 
Isuse zahvaljujem ti što si nas sve spasio i radujem se našem susretu. 

Lucijan Španja 
 

Drago mi je Isuse što ćemo se susresti i postati najbolji prijatelji. Isuse, 

pribliţio se i taj dan. Svaki dan ću te moliti i uvijek ćemo ostati najbolji 

prijatelji. Nikada te neću zaboraviti. Isuse, kada sam se ispovjedio, 

osjećao sam se bolje, jer znam da si uz mene. Zahvaljujem mami jer me 
je cijelu godinu vodila u Pastoralni centar i u crkvu. Tomislav Rakić 

 
 

 

 



Isuse, jako se radujem Prvoj pričesti. Ţelim se još bolje upoznati s 

tobom. Kroz cijelu godinu puno sam toga naučio o tebi. Pjevao sam ti, 
recitirao kako bi naš susret bio svečan i drag. Ţelim te primiti Isuse. 

Oprosti grijehe mojim roditeljima. Ja ih jako volim, kao i tebe Isuse Idi sa 
mnom kad sam na putu, ţelim ti biti prijatelj. N.N. 

 
Kroz mnogo dana, noći, mjeseci, pa i par godina pričest se bliţi. Uskoro 

ću i ja postati prijatelj s Isusom. Zahvaljujem svim svojim bliţnjima što 

su me za taj trenutak pripremali. Zahvaljujem Isuse što je uz mene i 
moje bliţnje. Štiti nas od zla i grijeha. Pomaţe nam kad imamo neki 

problem, a najviše mu zahvaljujem jer me on beskrajno voli i zato mi sve 
oprašta. Zahvaljujem i njegovu Ocu jer je stvorio svijet, dao mi je ţivot i 

roditelje. Jedva čekam Prvu pričest. Od tog dana moći ću kao i ostali 

ţupljani primiti Isusa kada zaţelim. Isuse od moje pričesti ti ćeš mi biti 
najbolji prijatelj. Voli te Luka Slipac 

 
Isuse, moja Prva pričest dolazi. Dugo se pripremam za ovaj sveti 

trenutak, za susret s tobom. Molim te pomozi mi u ţivotu. Hvala ti za 
moje roditelje, moga brata i cijelu obitelj. Hvala za časnu koja me dugo 

pripremala za susret s tobom. Isuse ja te iščekujem nestrpljivo. Tvoj 

Luka Miličević 
 

Dragi Isuse, jedva čekam svoju Prvu sv. Pričest. Dugo se već pripremam. 

U pripremanju mi pomaţu roditelji, sestra, brat  časna i ostali. Puno toga 

učim dok se pripremam. Već sam se ispovjedila, još jednom se trebam 
ispovjediti i bit ću spremna. Posebno se veselim što ću Isuse tebe moći 

primiti u svoje tijelo. Zahvaljujem svima koji su mi pomogli pomaţući me 

ali najviše zahvaljujem tebi dragi Isuse što se uvijek brineš za mene i 
moju obitelj. Tvoja Filipa I. 

  
Isuse, sretna sam što ću te brzo još više upoznati. Sretna sam što ćeš 

nahraniti moju dušu.  Sretna sam što ću nositi tako lijepu haljinu i 
vjenčić.  Isuse, hvala ti na roditeljima i hvala za časnu koja me cijelu 

godinu poučava. N.N. 

 
Isuse, cijelu godinu sam se pripremala za susret s tobom jer znam da me 

ti voliš, čuvaš, ideš sa mnom u školu. Ti me pratiš kad idem iz škole kući. 
Ti mi pomaţeš kad sam u nevolji. Isuse, jedva čekam dan kad ću primiti 

malu bijelu hostiju u kojoj si ti pravi Isus. Radujem se što ćemo postati 

pravi prijatelji.  Lucija Crljenak 

 

Isuse, jedva dan kada ću te pravo upoznati. Radujem se da si mi oprostio 
sve moje  grijehe. Hvala ti na mojim roditeljima koji su me budili za 

vjeronauk jer nisam htjela da budeš ţalostan što me nema na 
pripremama. Isuse, jedva čekam da te primim u svoje srce. Hvala ti što 

si svaki dan sa mnom. Prvopričesnica Dina   
 


